
 

 

UCHWAŁA NR VII/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie gminy Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019r., poz. 506) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018r., poz. 2137 z późn. zm.),  Rada Miejska Borku Wlkp. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

publicznych na terenie gminy Borek Wielkopolski: 

1) Bolesławów - w budynku świetlicy wiejskiej w Bolesławowie i w jego obrębie na działce ew. nr 165; 

2) Borek Wielkopolski: obręb rynku na działce. ew. 837/1 oraz w budynku strzelnicy i w jego obrębie  

na działce ew. nr 320; 

3) Bruczków- w budynku świetlicy wiejskiej w Bruczkowie i w jego obrębie na działce ew. nr 112/1; 

4) Celestynów- w budynku świetlicy wiejskiej w Celestynowie i w jego obrębie na działce ew. nr 37/1; 

5) Dąbrówka – teren rekreacyjny na działce ew. nr 45/5; 

6) Głoginin- - w budynku świetlicy wiejskiej w Głogininie i w jego obrębie na działce ew. nr 373/5; 

7) Grodnica - w budynku świetlicy wiejskiej w Grodnicy i w jego obrębie na działce ew. nr 29/7; 

8) Jawory - w budynku świetlicy wiejskiej w Jaworach i w jego obrębie na działce ew. nr 202/1; 

9) Jeżewo - w budynku świetlicy wiejskiej w Jeżewie i w jego obrębie na działce ew. nr 134/8 oraz plac 

rekreacyjny przy boiskach sportowych na działce ew. nr 62/70; 

10) Karolew – teren rekreacyjny na działce ew. 190/6, teren rekreacyjny na działkach ew 188/28-188/38, 

targowisko miejskie na działce ew. 190/40; 

11) Koszkowo - w budynku świetlicy wiejskiej w Koszkowie i w jego obrębie na działce ew. nr 68/3 oraz 

teren rekreacyjny na działce ew. 61/11; 

12) Leonów- w budynku świetlicy wiejskiej w Leonowie i w jego obrębie na działce ew. nr 28; 

13) Siedmiorogów Drugi- w budynku świetlicy wiejskiej w Siedmiorogowie Drugim i w jego obrębie  

na działce ew. nr 11/1; 

14) Siedmiorogów Pierwszy- w budynku świetlicy wiejskiej w Siedmiorogowie Pierwszym i w jego obrębie 

na działce ew. nr 83/2; 

15) Skoków - w budynku świetlicy wiejskiej w Skokowie i w jego obrębie na działce ew. nr 373/1; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 kwietnia 2019 r.

Poz. 4167



16) Skokówko - w budynku świetlicy wiejskiej w Skokówku i w jego obrębie na działce ew. nr 65/6; 

17) Strumiany - w budynku świetlicy wiejskiej w Strumianach i w jego obrębie na działce ew. nr 3/2; 

18) Studzianna – w budynku świetlicy wiejskiej w Studzianne i w jego obrębie na działce ew. nr 97/9; 

19) Trzecianów - w budynku wigwamu w Trzecianowie i w jego obrębie na działce  ew. nr 157; 

20) Wycisłowo - w budynku wigwamu w Wycisłowie i w jego obrębie na działce ew. nr 30/6; 

21) Zalesie - w budynku świetlicy wiejskiej w Zalesiu i w jego obrębie na działce ew. nr 193 oraz plac 

rekreacyjny przy remizie OSP na działce ew. nr 131; 

22) Zimnowoda - w budynku świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie i w jego obrębie na działce ew. nr 35/8. 

§ 2. Odstępstwo od zakazu dotyczy spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych  

w § 1 w czasie trwania imprez organizowanych przez Gminę Borek Wielkopolski, jej jednostki organizacyjne 

i pomocnicze, instytucje kultury, stowarzyszenia oraz na czas organizowania przez osoby fizyczne zamkniętych 

imprez okolicznościowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4167


		2019-04-19T09:55:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




